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BOZKOV

VEDYCKY SAM SEBCLU

APERITIVY
Martini
Campari
Cinzano

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou
Becherovka
Jagermeister

BoZkov Peprmint
Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Amundsen Green Apple
Amundsen Melon
Amundsen Lime&Mint
Baileys

Jelzin dle nabidky

Polar jahoda

VODKA

Amundsen vodka
Nemiroff vodka

RUM / TUZEMAK

01l
0.1l
0,11

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

Bozkov Original (tuzemsky) 0,04 |

BozZkov Special kavovy
BozZkov Bily

0,041
0,041

Captain Morgan Spiced Gold0,04 |

Bacardi

MARNA SNAHA

0,041

Sekaninova 58, Praha 2, 12000

NAPOJOVY LISTEK

50,-
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30,-
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750s
5%
25,-
50,-
50,-

OSTATNI DESTILATY
Golden Hruska

Slivovice

Merurikovice

Tequila Olmeca
Gordon's London Dry gin
Absinth

BRANDY A KONAK
Metaxa *****

WHISKEY A WHISKY
Bushmills

Johnnie Walker Red Label
Jameson

Tullamore D.E.W.

BOURBON, WHISKEY
Jim Beam
Ballantine's

Jack Daniel's

MICHANE NAPOJE
Amundsen vodka + DZus
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BOZKOV  NAPOJOVY LISTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

CEPOVANE PIVO 0,31 0,51 TEPLE NAPOJE
Kozel 11° tankovy 21,- 31,- Espresso 30,-
Pilsner Urquell 26,- 41- Cafe Latte 45,-
Klostermann 13° polotmavy 22,- 32,- Cappuccino 35,-
Turecka kava 30,-
LAHVOVE PIVO Videriska kava 40,-
Birell 051 29, Alzirska kava 45, -
Birell ovocny [FSEE29, - Irska kava 50,-
Caj dle nabidky 25,-
VINO Grog (4cl rumu) 30,-
J.P. Chenet bilé 0,11 18,- Horka griotka 30,-
J.P. Chenet cervené 0,11 18,- Svafené vino bilé, cervené 0,21 42,-
Habanskeé sklepy dle nabidky 0,71 180,-
POCHUTINY
SEKT, SUMIVE VINO Brambuirky bal. 30,-
Bohemia Demi sec 0,751 220,- Tycinky bal 25 -
Bohemia Regia brut 0,751 220,- Arasidy bal. 25,-
NEALKOHOLICKE NAPOJE NECO K ZAKOUSNUTI
Coca-Cola 0,331 32 Nakladany hermelin s feferoiRBg  60,-
Coca-Cola light 0,331 32,- Syrové prkénko 100¢g 95,-
Fanta 0,331 32,- (hermelin, eidam, niva, hofcice, feferonka)
Sprite 03 3HEE . - Pikantni utopenec 100g  55,-
Kinley tonic 0,251 32,- Svétla tlaéenka s octem acibtiD g  55,-
Kinley Ginger ale 0,251 32,- Topinka s cesnekem 4ks 28,-
Cappy pomerant 0,25 %32 Pecena zebra na medu 500g 185,-
Cappy jahoda 0,21 32,- podavané s kfenem, cibulkou, hof€ici a
Cappy jablko 02 S chilli omackou
Cappy hruska 020 [E 837 Veprové koleno 1,1kg 175,-
Bonaqua perliva 0,251  25,- na prkné s kfenem a hofcici
Bonaqua jemné perliva 0,251  25,-
Bonaqua neperliva 0,251  25,-
Monster 0,51 40,
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